УТВЕРЖДАЮ:
Руководитель
ФГБУ «АМП Каспийского моря»

________________М.А. Абдулатипов
«20» марта 2020 г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Администрация морских портов Каспийского моря»
П Р О Т О К О Л № 1/2/20
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

20.03.2020 года	      	  Время заседания 10 ч 00  мин	 (МСК+1)	         г. Астрахань

	Организатор аукциона
	Федеральное государственное бюджетное учреждение «Администрация морских портов Каспийского моря» (ФГБУ «АМП Каспийского моря»)

	Местонахождение Организатора аукциона:
	Россия, 414016, г. Астрахань, ул. Капитана Краснова, 31

	Основание работы аукционной комиссии:
	Приказ № НК-321-по от 16.10.2019 г. «О создании аукционной комиссии ФГБУ «АМП Каспийского моря»

	На заседании присутствовали:

	Председатель аукционной комиссии:
	Кадодов С.П. – начальник административно-хозяйственного отдела;

	Заместитель председателя аукционной комиссии
	Фисенко В.В. – ведущий специалист административно-хозяйственного отдела;

	Члены аукционной комиссии
	Верещагин П.В. – заместитель начальника административно-хозяйственного отдела;
Пяткина А.П. – главный специалист бухгалтерии;
Старостина В.П. – начальник юридического отдела;
Щекина М.Л. – ведущий специалист по управлению госимуществом административно-хозяйственного отдела;
Шамаева Н.А. – начальник отдела закупок.

	На заседании отсутствовали:

	Всего на заседании присутствовало 7 членов комиссии, что составило 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Принято решение о возложении функций секретаря Аукционной комиссии на члена Аукционной комиссии – Шамаеву Н.А.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже автобуса модели 224372, гос. № Т 395 КК (30), 109 л.с., состоящего на балансовом учете ФГБУ «АМП Каспийского моря», номер извещения о проведении торгов № 180220/20226330/01 от 18.02.2020. Информация об аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

1. Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе: 16.03.2020 г., 18.00 (МСК +1).
2. Начальная (стартовая) цена продажи имущества: 821 985 (Восемьсот двадцать одна тысяча девятьсот восемьдесят пять) рублей 63 копейки.
3. Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проведена аукционной комиссией 20.03.2020 г. в 10 часов 00 минут (МСК+1) по адресу: ФГБУ «АМП Каспийского моря», Россия, 414016, г. Астрахань, ул. Капитана Краснова, 31, каб. 212.
4. По окончании указанного в извещении о проведении открытого аукциона срока подачи заявок была подана на участие в аукционе 1 (одна) заявка, которая была зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в открытом аукционе (Приложение № 1 к настоящему протоколу).
5. Секретарем Аукционной комиссии в отношении поданных заявок была объявлена следующая информация:
-  наименование и почтовый адрес заявителя открытого аукциона;
- подтверждение согласия выполнения условий договора в случае признания победителем аукциона;
- платежный документ с отметкой банка о перечислении задатка на расчетный (лицевой) счет Организатора аукциона;
- наличие документов, предусмотренных документацией о проведении открытого аукциона.

Лот № 1
Заявка № 1:

	Дата, время регистрации заявки:
	16.03.2020, 15:16 (МСК+1)

	Наименование заявителя:
	Долгов Константин Андреевич

	Место нахождения и почтовый адрес заявителя:
	153051, Ивановская область, г. Иваново, мкр. ДСК, д. 5, кв. 102

	Контактный телефон:
	+7 (980)687-07-89

	Наличие документов, предусмотренных документацией о проведении открытого аукциона

	Заявка с указанием следующих сведений:
- фамилия, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства, номер контактного телефона заявителя;
- подтверждение согласия выполнения условий договора в случае признания победителем аукциона.
	Представлена.

	Платежный документ с отметкой банка о перечислении задатка на расчетный (лицевой) счет Организатора аукциона.
	Представлен.

	Копии документов, удостоверяющих личность.
	Представлены.

6.На основании пункта 7.1 раздела 7 документации о проведении открытого аукциона Аукционная комиссия рассмотрела заявку с целью определения соответствия заявителя требованиям, установленным документацией о проведении открытого аукциона, и соответствия заявки, поданной заявителем, требованиям к заявкам, установленным документацией о проведении открытого аукциона и приняла следующие решения:
	Кадодов С.П.
	Верещагин П.В.
	Старостина В.П.

	Пяткина А.П.

	Фисенко В.В.
	Шамаева Н.А.
	Щекина М.Л.

	Признать заявителя и поданную им заявку на участие в открытом аукционе соответствующими требованиям документации о проведении открытого аукциона.
Допустить к участию в открытом аукционе.
	Признать заявителя и поданную им заявку на участие в открытом аукционе соответствующими требованиям документации о проведении открытого аукциона.
Допустить к участию в открытом аукционе.
	Признать заявителя и поданную им заявку на участие в открытом аукционе соответствующими требованиям документации о проведении открытого аукциона.
Допустить к участию в открытом аукционе.
	Признать заявителя и поданную им заявку на участие в открытом аукционе соответствующими требованиям документации о проведении открытого аукциона.
Допустить к участию в открытом аукционе.
	Признать заявителя и поданную им заявку на участие в открытом аукционе соответствующими требованиям документации о проведении открытого аукциона.
Допустить к участию в открытом аукционе.
	Признать заявителя и поданную им заявку на участие в открытом аукционе соответствующими требованиям документации о проведении открытого аукциона.
Допустить к участию в открытом аукционе.
	Признать заявителя и поданную им заявку на участие в открытом аукционе соответствующими требованиям документации о проведении открытого аукциона.
Допустить к участию в открытом аукционе.

Сведения о решении каждого члена Аукционной комиссии:
7. Решение Аукционной комиссии:
Признать заявку Долгова К.А. соответствующей требованиям, установленным документацией об аукционе и требованиям к заявителям, установленным  в  р.4 и р. 5  документации.
Заключить договор купли-продажи с единственным участником аукциона по начальной цене лота 821 985 (Восемьсот двадцать одна тысяча девятьсот восемьдесят пять) рублей 63 копейки.
8. Отозванных заявок и заявок заявителей, не допущенных к аукциону, нет.
9. В соответствии с пунктом 6.11 раздела 6 документации, так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе получена только одна  заявка, аукцион признается несостоявшимся.
[bookmark: _GoBack]10.Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

	Председатель Аукционной комиссии

Заместитель председателя Аукционной комиссии
	Кадодов С.П.

Фисенко В.В.
	___________

___________

	Члены аукционной комиссии

	Верещагин П.В.
	___________

	Пяткина А.П.
	___________

	Старостина В.П.
	___________

	Щекина М.Л.
	___________

	Секретарь Аукционной комиссии, член Аукционной комиссии
	Шамаева Н.А.
	___________

Приложение № 1
 к протоколу рассмотрения заявок
от 20 марта 2020 г. № 1/2/20

Журнал регистрации  заявок на участие в открытом аукционе, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже автобуса модели 224372, гос. № Т 395 КК (30), 109 л.с, состоящего на балансовом учете  ФГБУ «АМП Каспийского моря».
Лот № 1

	№ заявки
	Дата регистрации
	Время регистрации
	Наименование заявителя, ИНН заявителя

	1
	16.03.2020
	15:16 (МСК+1)
	Долгов Константин Андреевич
ИНН 370217143430